Antistius Pollio Iulij Caesaris vitam & res gestas descripsit.

Antoclidis Exegetica citat Plutarchus in vita Nicæ.

Antoninus Archiepiscopus Florentinus, ordinis Prædicatorum, scripsit historiarum siue chronicorum opus, excusum Lugduni, & Norimbergæ per

per Antonium Koberger, anno Domini 1484. Item opus de Eruditione Confessorum, impressum Memminge, anno 1483. Capita sunt 49. Eiusdem tractatus De censuris ecclesiasticis, De sponsalibus et matrimonijs, impressi sunt olim Lugduni in folio, chartis 28. Eiusdem summa casuum conscientiae lib. 4. Sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Eiusdem summa confessionis, quae tres libros complectitur, quorum primus subdividitur in 3. partes: secundus dicitur Interrogatorium et tertius est De restitutionibus. M. Dresserus. Ms. Eadem Venetijs est impressa, anno Domini 1572. in de timofexto.

Antonini Augusti Itinerarium ex Aldi officina prodijt: postea Lugduni editum est ab Henrico Stephano Parisiensi cum fragmento eiusdem et indice, venit 5. solidis Gallicis. Praeterea Antuerpiae anno Domini 1545. excusum est cum Berso et alijs autoribus, ac Ioannis Anij Viterbiensis explanationibus. Eiusdem exemplaria 2. manu scripta, una cum Aethici Cosmographia. apud Iosiam Simlerum extant.

Antonini liber in 10. tab. dividitur. Vide M. Ant.

Antonini Episcopi Constantinensis ad Arcadium, actum in exilium a Genserico rege Wandalarum, consolatoria. Henricus Petrus Basileae 1528 in Antidoto harsaeon.

Antonij opusculum quod dicitur de divinis: Graece manu scriptum habetur in bibliotheca Regis Galolorum.

\* Antonij cuiusdam Apophtegmata et alia sanctorum Patrum, Graece manu scripta, in bibliotheca Imperatoris.

Antonij epigrammata duo Graeca extant in Florilegio.

\* Antonij abbatis epistola in folio bibliotheca Imperatoris.

Antonius de Alexandro, scripsit in primum librum codicis Iustiniani. Item Consilium in materia feudali.

\* Antonij Agnini liber, quod rex pastor appellatus sit. Basileae cum quaestionibus Freygi politis, anno 1578.

\* Antonius Algerinus, de Aula contemptu, et laude animae rusticae opusculum, ex Hispanica lingua in Gallicam translatus, ex Guilhelmo Pratensi equitis de Clermont deducitur. Excusus Parisijs, anno 1543.

Antonij Amsteruini Epitaphium in M. Anturum legitur in imaginibus Pauli Louij.

Antonius Andreas Franciscanus, ac Ioannis Scoti discipulus, scripsit super 12. libros Metaphysicorum quaestiones, excusas, ut videtur, anno Domini 1495. Parisijs. Item quaestiones sex principiarum super arte veteri. Idem scripsit in quatuor Senecensium libros, opus absolutissimum. Nunc a Constantio a Sarnano e tenebris vindicatum, summa industria expositum, et marginalibus annotationibus illustratum, in lucem prodijt. In folio excusus Venetijs.

Antonij Angli sententiae ex sanctis Patribus

tellecta, impressa sunt Wittenberga in 8.

Antonius Arena Provincialis de Bragardissima Villa, de Salerni, ad suos compagones studiantes, qui sunt de persona friantes bassas dansus in galanti stilo bisognatus, cum guerra Romana totum ad longum sine requie, et cum guerra Neapolitana, et cum reuolusa Genuensi, et guerra Auenionensi, et epistola ad fatalissimam garsam pro passando lotempus. Liber scriptus ab autore studioso iuria Aninione, anno 1519. versibus elegiacis, dictionibus Latinis et Gallicis ridicule permixtis. Eiusdem opus de bello Massiliensi.

Antonius Antimachus, quare M. Antonius Antimachus.

Antonius Auerarius, Mediolanensis, Carmelita, Baptistae Mantuani discipulus, scripsit Sermones de Virtutibus, impressos anno Domini 1509. Mediolani. Artium epitomen. Epistolas et carmina.

Antonius Augustinus I. C. Hispanus, scripsit Emendationum et opinionum in iure lib. 4. Ad Modestinum, siue de excusationibus librum singularem. Venetijs apud Iuntas, et Basil. per Oporinum impressum. His libris maxima pars iuris civilis ex Florentinis Pandectis emendatur et declaratur. Idem Constitutiones quae desunt in Codice Iustiniani pleraque Graece et Latine edidit, additis Paratitulis: liber impressus est in Hispania Ilerda in 8. Praeterea ex eius bibliotheca optimi auctores quatuor plarimi emendatiore in lucem prodierunt: ut Leges Rhodiorum nauales, militares, Georgicae Iustiniani. Sexti Pompei Festi libri.

Antonij Balduini societatis Iesu dissertatio in primam ac diuinam Aristotelis philosophiam Ingoisli. 4. 1577.

Antonius Baueria, scripsit Consilia medicinalia, ex quibus quaedam de Thermiis, Iuonia impresserunt Venetijs, anno Domini 1553. cum diuersorum autorum scriptis de Balneis.

Antonius Bauerius super institutiones. Lugduni, anno 1523.

Antonius Bebbaria Veronensis, Dionysij Africani de situ orbis Latine reddidit oratione prosa. Hein. Petrus excudit Basil. 1534. Idem (ut puto) transulit vitam Pelopidae apud Plutarch.

Antonius Bellintus sacerdos, Nominum et Verborum inflexus explicauit, et Grammaticos canones emendauit. Idem librum conscripsit De ratione studij.

Antonius Bendinellus Lutensis, conscripsit vitam Scipionis Africani minoris. Florentiae excudit Torrentinus, anno 1549. octern. 9.

Antonius Beniuenius, De abditis nonnullis ac mirandis morborum et sanationum causis scripsit librum impressum Basileae apud Cratandrum, anno Domini 1529. una cum Scribonij Largi compositionibus medicis.

\* Antonij Benixenij, de abditis nonnullis ac mirandis morborum et sanationum causis. Florentiae, 1507.

Antonij Berge Taurinensis, Paraphrasis, et

disputationes selectæ, in libro Aristotelis De ortu & meritu Augustæ Taurinorum ex officina Francisci Dulcij 1568. in 4.

Antonius Bernhardus Mirandulanus, scripsit Institutionem in vniuersam Logicam, nempe in libros Peribermenias, priora & posteriora Analytica. Item Comentarium in eandem, in quo rationem reddit, cur non ab ipsis decem generibus ut hactenus factum est, sed à libro De interpretatione logica docendæ initiu sumperit. Afferit autem in hoc Comentario argumenta, quibus ostendat, doctrinam quæ in libro Prædicamentorum habetur, ex Aristotelis sententia non esse partem logicæ, verum librum Prædicamentorum esse metaphysicum, ac de metaphysica modo quodam extrahum esse, ac post logicam repositum, quandoquidem eorum quæ in illo libro continentur, noticia præexigatur ipsi, quæ in naturalibus traduntur. Præterea Apologia libros octo, quibus hanc suam sententiam defendit, & primo ac secundo libro Antonij Genuæ, tertio Vincentij Madij, quarto Ludouici Buccaferrei, quinto, sexto & septimo Iacobi Iacomelli, postremo complurium argumentis simul respondet. Impressi sunt hi eius libri, Basileæ à Ioanne Heruagio, anno D. 1545, in folio chart. 111.

Antonij Bernar. Euefio singularis certaminis.

Antonius Bertrandus, tres libros amorum Petri Ronsardi poetæ Gallici, in harmoniam 4. vocum rededit. Excusus Parisijs, per Adrianum Regem & Robertum Ballardum, anno 1578. Gallice.

Antonij de Bitontion, fratris Minoris sermones Dominicæ. Ioan. Grüniger excudit Argentina, anno D. 1495. & Venetijs 1499.

Antonius Boirdus, scripsit super Rub. vect. non impo. in primo Codicis,

Antonius Bonfinis, ciuis Afulanus & Recin. Hermogenis, de arte Rherica libros cum Aphtonij Sophistæ Perexercitamentis Latinitate donauit, ad Matthiam Vngariæ regem. Gryphus excudit Lugduni, anno 1538. Scripsit etiam rerum Vngaricarum Decades tres, id est, libros 30. ad Vladislauum regem, demum in industria Martini Brenneri Bistriciensis Transsylvani in lucem editas, vna cū coronide Historiæ Vngariæ Michaelis Ritij, P. Callimachi Experientis, & F. Alexandri Cortesij, Basileæ apud Rob. Winter, anno 1543. Transtulisse etiam dicitur libros Philostrati, De vitis Sophistarum, & quedam in Horatium conscripsisse. Eiusdem De pudicitia coniugali & virginitate dialogi tres, nunc primum ex bibliotheca Sambuci prolata, & Basileæ excusi sunt, anno 1572. octauo. Item rerum Hungaricarum Decades 4. cum dimidia, (quarta & dimidia, nunc demum Ioannis Sambuci studio in lucem prolata) excusi sunt ab Oporina 1568. Eiusdem rerum Vngaricarum Decadibus quasuo cum dimidia accessere Ioannis Sambuci aliquot appendices, & alia: vna cū præcorum regum Vngariæ decretis, seu constitutionibus, quarum narrationes Ronfinij obiter meminere. Omnia nunc denud recognita, mandata & edita per Ioan. Sambucum & Cesar.